

PIYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY VE TEKLİFİ

19/06/2025

GAY.K.K.İği

MUHTELİF BAĞÇE MAKİNELERİ TEDARİKİ

11.07.2025 tarih ve 934.01.02-302188

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onay/ Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		TOR YARI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPRİETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		HASAN NURCİN TRADING LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		EKDAL ENTER LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
1	YAPRAK ÜFLEME MAKİNESİ 1. Silindir hacmi 63,30 cm³ olacaktır. 2. Üfleme gücü 17,00 Newton olacaktır. 3. Anti- Vibrasyon sistemi olacaktır. 4. Hava çıkışı 740 m³/s, Hava hızı 75 m/s olacaktır. 5. Maksimum hava çıkışı 1150,00 m³/s, Maksimum hava hızı 90 m/s olacaktır. 6. 2-mix motor olacaktır. 7. Titreşim önleyici sistem olacaktır. 8. Durdurma tetikli kilitleme gaz kolu olacaktır. 9. Taslama kolu olacaktır.	5	ADET	24.000,00	120.000,00	51.698,00	258.490,00			46.080,00	230.400,00	2.310,00	11.550,00	80.000,00	400.000,00	39.342,00	196.710,00	28.800,00	14
2	MOTORLU TRİPAN 1. Motor Gücü en az 3 Hp olacaktır. 2. Silindir Hacmi en az 51,7 cc olacaktır. 3. Dijital ateşleme sistemi olacaktır. 4. Çift hava fitresi olacaktır. 5. Yakıt tankı kapasitesi en az 1,1 Lt. olacaktır. 6. Kaliteli çelikten yapılmış iki parçalı krank milleri olacaktır. 7. Titreşimleri azaltıcı ultra hafif piston olacak, pistonlar dayanıklı dökme demirden olacak ve iki piston baskısına sahip olacaktır. 8. Tüm gücün kesme cihazına aktarılmasını sağlayan iki pabuçlu ağır hizmet tipi 78 mm debriyaj ile donatılmış olacaktır. 9. Çift kademeeli hava filtreleri olacaktır. 10. Güçlü emisyondan ve titreşimi öneli ölçüle azaltan malzeme kullanılmış olacaktır. 11. Kolun ayarlanmasını ve döndürmesini sağlayan Çift damper sistemi (TDS) olacaktır. 12. Ağırlık 8,4 (±%) kg olacaktır.	8	ADET	36.200,00	289.600,00	89.990,00	719.920,00	45.000,00	360.000,00	46.080,00	368.640,00	5.265,00	42.280,00	130.000,00	1.040.000,00	43.852,00	350.816,00	31.950,00	25
3	ÇAPA MAKİNESİ 1. Motor gücü en az 7 hp olacaktır. 2. 4 zamanlı motor tipi olacaktır. 3. Benzinli olacaktır. 4. Çalıştırma sistemi ipli olacaktır. 5. Yakıt Deposu 3,6 litre olacaktır. 6. En az 1 lleri otomatik vites olacaktır. 7. İş Genişliği 90-95 cm olacaktır. 8. İş derinliği 15-30 cm olacaktır. 9. Ön teker ve bıyıklarıyla birlikte verilecektir.	1	ADET	46.500,00	46.500,00	91.200,00	91.200,00			32.000,00	32.000,00	16.290,00	16.290,00	110.000,00	110.000,00	35.000,00	35.000,00	38.700,00	38

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMA VE FİYAT TEKLİFLERİ															
S.No.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		TOR YAPI TRADING ŞTİ.LTD.		CYPMETİS İNŞAAT ŞTİ.LTD.		MEDOR TİC.LTD.		YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		EKDAL ENTE LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
	MOTORLU BUDAMA TESTERESİ BENZİNLİ (AĞAÇ MOTORLU) 1. Benzinli, 3 hp güç olacaktır. 2. Silindir hacmi en az 30 l cc. Olacaktır. 3. Yakıt Tankı kapasitesi en az 0,25 lt olacaktır. 4. Yağ kapasitesi en az 0,15 lt olacaktır. 5. Pala boyu en az 40 cm olacaktır. 6. Zincir freni olacaktır. 7. Zincir tipi en az 0,325 inç olacaktır. 8. Kolay taşıma ve kullanımı sunan kompakt boyutu olacaktır.	6	ADET	22.150,00	132.900,00	11.980,00	71.880,00			29.760,00	178.560,00	4.655,00	27.930,00	40.000,00	240.000,00	19.900,00	119.400,00	21.800,00	13
	ÇİM BİÇME MAKİNESİ 1. Motor Gücü en az 6 Hp, 190 cc olacaktır. 2. Kesme genişliği en az 55 cm olacaktır. 3. Sepet hacmi (toplama kutusu) en az 60 lt olacaktır. 4. Vitesli olacaktır. 5. Yükseklik ayarı 20-80 (6 kademe) olacaktır. 6. Satın alınacak her makine ile birlikte en az 2 (iki) adet koruyucu maske, en az 2 (iki) adet kulaklık, en az 2(iki) adet çalışma eldiveni verilecektir.	4	ADET	46.800,00	187.200,00			59.000,00	236.000,00			13.950,00	63.800,00	130.000,00	520.000,00	29.000,00	116.000,00	41.750,00	16
	ÇİT BUDAMA MAKİNESİ 1. Motor gücü en az 0,75 kw/1 Hp olacaktır. 2. Benzinli olacaktır. 3. Bıçak uzunluğu en az 60 cm olacaktır. 4. 2 zamanlı motor tipi olacaktır. 5. Çift taraflı kesme bıçakları olacaktır. 6. Döner çok fonksiyonlu tutamak olacaktır. 7. Dış aralığı en az 35 mm olacaktır. 8. En az 1'er adet bıçak kılıfı, buji anahtar, tornavida, bıçak koruması ve kullanımı kılavuzu ile birlikte verilecektir. 9. Titreşim önleyici sistem olacaktır.	1	ADET	25.500,00	25.500,00	59.970,00	59.970,00			64.320,00	64.320,00	5.025,00	5.025,00	70.000,00	70.000,00	25.000,00	25.000,00	19.950,00	15
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				801.700,00		1.201.460,00		596.000,00		873.920,00		166.875,00		2.380.000,00		842.926,00		756.050,00	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR													TOPLAM (TL)
1, 2, 3, 4, 5, 6				6	KALEM	YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI(Şİ.147357)													166.875,00
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	6	KALEM	İFTAL OLAN KALEMLER		0	TOP. KİLM.	6	KARAR TOPLAMI	166.875,00					

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF BAHÇE MAKİNELERİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	196/2025	Tarih: 24.02.2025
TAHMINİ DEĞER: 801.700,00 TL	KARAR TOPLAMI: 166.875,00 TL	Onay Belgesi Nu :	11.07.2025	tarif ve 934.01.02-302188
İNCELEME	* Alın konusu malzemeye ait teklif mektubu 15.07.2025/22.07.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.imucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alın için 7 firma (Tor Yapı Trading Şti.Ltd, Cymetis İnşaat Şti.Ltd, Medor Tic.Ltd, Yusuf Öksüzöğulları, Hasan Nurgün Trading Ltd, El-Naz Trd.Ltd, Ekdal Enterprises Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 6 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6) toplam 166.875,00 TL karşılığında YUSUF ÖKSÜZOĞULLARI firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Başkan
İsmail Yzb. (2014-1)
Sat. Al Komisyon Başkanı